
Medlemsliste 6. udgave 1.9.2023 

For 1. udgave 17.08.16 

I/S Enø Pumpelaug Side: 1 af 1 

 
 

Interessenterne er aktuelt repræsenteret med: 

Nr. G/F Bestyrelsesmedlem Anparter Grundejere 

1. Matr. 7 Hans Richard Jørgensen 121 1 

 Enø E-mail : Mail@hans-Eno.dk    

  Mobil :   

2. Gerbredgård John Kryger, formand 150 98 

  E-mail : Krygerjo@gmail.com    

  Mobil : 40 42 07 80   

3. Enø Strand Søren Bo Lyderik 55 153 

  E-mail : enoestrand@gmail.com   

  Mobil  :    

4. Egemosegård Asger Fuglsang 315 154 

  E-mail : Asger.fuglsang@gmail.com    

  Mobil :    

5. Stølsgården Poul-Erik Sone 215 150 

  E-mail : pesone@live.dk   

  Mobil : 20 72 80 72   

6. Strandgården Jørn Jakobsen 159 113 

  E-mail  : jmj@tappernoje-el.dk   

  Mobil :    

7. Kildeengen Kim Hartz 145 52 

  E-mail : Best@kildeengen.dk    

  Mobil :    

8. Reedtzholm Martin Almosetoft 71 199 

  E-mail : mail@reedtzholm.dk   

  Mobil :   

9. Vigen Jesper Petersen 69 23 

  E-mail : Jesper.petersen@outlook.com   

  Mobil :   

9. I/S Pumpelaug: Samlede antal anparter / medlemmer 1.300 943 

10. Formand John Kryger 0 0 

  E-mail : Krygerjo@gmail.com   

  Mobil : 40 42 07 80   

11. Kasserer Palle Larsen 0 0 

  Mail : P@llelarsen.dk     

  Mobil : 40 83 31 21   

0 Sekretær, og 

Webmaster 

Jens B. Hansen 0 0 

  E-mail : jenskarenl@gmail.com     

  Mobil : 21 37 98 95   

11  Samlede bestyrelse 1.300 943 
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